
11/03/2022 15:34 SEI/MC - 12058939 - Extrato

file:///C:/Users/kalitha.rosa/Downloads/Extrato_12058939.html 1/1

MINISTÉRIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE DE ALTO RENDIMENTO
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – SEGUNDO ADITIVO AO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA
Nº 01/2019

ESPÉCIE: Extrato de Termo Adi�vo – Segundo Adi�vo ao Termo de Execução Descentralizada
nº 01/2019. Órgão Descentralizador: MINISTÉRIO DA CIDADANIA, Órgão Executor: Fundação Universidade
de Brasília - FUB . Objeto: Prorrogação de Vigência do TED 01/2019. Vigência: 20/12/2019 a 08/01/2023 .
Data de Assinatura: 09/03/2022. Signatários: BRUNO BEZERRA DE MENEZES SOUZA , Secretário Nacional de
Esporte de Alto Rendimento, CPF: 074.737.847-90 e MARCIA ABRAHÃO MOURA, Reitora da
Fundação Universidade de Brasília - FUB, CPF: 334.590.531-00. Processo: 71000.022303/2019-40.

 

Documento assinado eletronicamente por Bruno Bezerra de Menezes Souza, Secretario(a) Nacional
de Esporte de Alto Rendimento, em 11/03/2022, às 12:46, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 da Presidência da
República. .

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.cidadania.gov.br/sei-
auten�cacao , informando o código verificador 12058939 e o código CRC 25779DBD.

Referência:  Processo nº 71000.022303/2019-40 SEI nº 12058939

https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

